oyajo gg íwioiNnw vMniiajaatf
~ ' T J

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

0VâV*l9n 99 « fÍ9 IW 0O

COMISSÃO E)E LIÜITAOAo

Fl , - '

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pRweiTijRAMijíicî ÃLDrcÊSõ

O Pregoeiro do Município de Cedro/CE, neste o Sr. Francisco Antonio
Viana Correia Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA
IMPLANTAÇÃO DE TRÊS TELECENTROS NO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, vêm adjudicar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N°. 0805.01/2018-01, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa INFOSHOP - COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI para o Lote I com o valor de R$
108.300,00 (Cento e oito mil e trezentos reais), Lote II com o valor de R$
6.134,19 (seis mil cento e trinta e quatro reais e dezenove centavos), Lote III
com o valor de R$ 18.750,00 (Dézoito mil setecentos e cinquenta reais), Lote IV
com o valor de R$ 11.494,99 (Onze mil quatrocentos e noventa e quatro reais e
noventa e nove centavos), perfazendo o montante global de R$ 144.679,18
(Cento e quarenta e quatro mil, seiscentos e setenta e nove reais e dezoito
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 13 de junho de 2018.

Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
w w w. cedro, cc. go v. br cnicedro@outlook.cofn